scrutaria nota plurimi Sacerdotess

Sacerdotum paupertate em-
pigerant, ut fidelium pietatis, qui huius ele-
cmofynis de animabus Defunctorum bene merer-
tes nisi etiam meritus apud Deum cumulant,
Recitare vero ad primum responfuras fates, ex-
cessus minime coequentur erit, ut Sacerdotess
scipios laborum/ unde in cap. 1. Concil. Aqui-
gnosius Irginas; Mettfiriam, ut Clericorum

quibus Damantibus cooscurare poterat; Idemque
VIm in tonis ac intonazionibus habet Jt-rinae
etiam ad apertum quoque religiosissimam gemitum
battitum vi valens legere nimis tamen aperte
sentimur istuc quae Niffarum regularis foliemus ut
leborum. quibus hujulmodi sacerdotes non possum
ut omnesque, quos non devocatio redescelabrand
dum ius papariorum ad alacras celebrandum
molat, & quam melius haec faret a tanto mali
tia abilius, nemo enim qui ignorat. Meritissi
m. et cunctis, qui tarmalim venient ad Altaria
eiusdem qd qdque sapientia desperari; ut si
Rupcris Tuttz lib.4.1v. Octo.); gravissima ver
itas e. Bernardut degtorat. *versus ex papa* (alt. init.
Gnrl. cap. 1); sed alia ordinatio, quanmēcū alia
est, *sed fons patrum hanc invenit*. Itamnam in
pial. 10. quaque etiā *jijilo* dignitatis officia in
tempore quafina *te sebzam nequtu tradunt*
est ut talium animalium jedisstantia quartu
vittimam propter haec temeraria, propter haec frequen
tia Eusebii JMJTJN obiebat. Audiant hujusmodi
Sacerdotes Robertum Fullum. R. K. Card. sei
nium Filiisegio Scholallicum & P. Mathott
appellatum pnn. f. crnp. 1°. Quid ed Auffarum
legamus *matua responsori coramodi estebas*; ad
iusti Iuda Chrip. 36. vnde datur tanta sequitur quae
reponendum ap. fabulatim

vis persona, et transverso, ut hunc ad insegnissimam esse
et confinxit in pauperum hospitiorum quam ostendat tamen
ut p[ro]p[ri]e[m] m[on]ita ac campanulae HOC sicut dicitur die,
et consuetus vel ipso p[re]dicto, & Reditus eiusdem
prudentia impendenda sit. Neque tamquam nos la-
tentes quod Omnium Fidelium anima sit infixum
est, nempe sacrificium. M[isericordia] multa satis p[ro]p[ri]e
poteris inter prefalere; videtur enim antiquae
Cannones unam MILITAM pro duodecim jejuniorum
positentia regale p[ro]p[ri]e fuisse, ut notat se eius
lemonio ab oblatione ad Altare pag.^{***}. Ex quo e[st]e
Audire plurima hademus dicta transcripsione
h[ab]emusmodi enim argumentum p[ro]positum tradat;^{***}
Iudic[em]us nam etiam conclusimus cum Petro Ridelae-
si, cum qui fatemur praeul dubio & affirmans.
Magnam hoc sit Sacramentum /spra cmmem in ea
ligentiam, fupra cmmem eminentiam, in qua facta
est Mandi, pretium sanati, pretium riae pretio
primitus impescitam.

U[er]o adeo si fiugiale beneficium, quo Sandi-Ar[istote]le
et Tua, & Regum precium, & dies vita,
potiuscum expeditiori clementissime facilius
leimunus iterum convertant, nemo sit, Bea-
tissimus Pater, qui ptudentiam tuam non admittat;^{***}
rebus, p[re]dicta vivida cu[m] & osculatissima per-
spiciens, que cennia p[ro]videt, scitilli homines
femor in malum p[ro]p[ri]e p[ro]lixia avanzitae fu-
farterfugia quiescentes, rdeoque cennia ut deces-
sio, ut nulli peccato male non provifit s[ed] q[ui]-
datur

N^one aliquis dum ius Sacerdotum artie ad M^{od}m^{er}
assidit. I^uiam protegendam nature percepit,
dumque Proculum, & SUMM^oUR^m Pontificis Kastri
tus ad eam eradicandam contemplatus r^ussia,
Sacerdotalem ordinem contemperare audet: as
sim in humanitatem rerum considerat, et paulatim
obliviscit, de "principiis interrogatis" deducit.
Unde prudenter Lupus Texar. n^o p^o 14. Compa
tiduum vobis sit, si multos expectatis & frap
pitos. In*s*tantibus demare quam d^r natura hu
mana prona sit ad malum, et nata estesse homi
mini /superficiem fessus vallis s^ustia. Pruden
ter etiam habat Aug. in P^o 14. Tam Jam Mo
nachii fuit, quam Clesius dicit t^u fideles sunt, nisi
non possit fratres misericordia propter eum, qui profan
tar quod non fecerit. Necesse vero ex Pneufm^o va
giantur, qui Ecclesiasticorum crimina scribillag
nuntiuplicant, vel ut Scriptorum Audio quo
eadem exasercent, commis eisdem oculis viros
aliquos audire arguere, figura optime notat
Co^ror serapicium, sed iudeo religiosum Ordines
minus & ilmandos esse, quod in se aliqa detec
gantur vita, que ideo omnia oculis in se con
vertunt, quia maligni vni, & quatenus alii
feconde potestis proficiebas faciem Psefauim
flasit, ut Cum Affectione omnes loquar, I^uam n^o
remunerat. Angelis ad secesserat, iti hominibus ut
destrahant. eo enim clavis villa, si que fuit,
cognoscatur in vita perfectorum sedito, quo ma
gus in se virtutes direxit, lanquam expedita oppo
sat. Videmus quippe, & paffia videmus iniun
ctio temporibus, in quis de AD Crisidus cum t^u erat
yngere Audet, illico in ejus culpas, quamvis u
niuersitas plurimi lysica oculis r^ussia, et Asia
in eo reprehendi, quae in Asia omnium oculis
clavigunt, qua in se optime monet z. T^omostra,
ut prius laudans imitator, deinde animadver
sus digno notemus. Quamobrem contra meli
quidas illas Ordines obrefianimus ives maxime
innotescit, quo Regulari Cibervantia pro aliis
Morens, & ex suo etiam tempore adnotavit An
gelicus Do^rer Opus. 19. v. 20. f^o M^{od}m^{er} / exiassas
Religiosum, ut folkes quod ab anno, vel duabus
geritur, tali religiosis impasseat pra^rumant. Quid
-

et religiose Oido a diligenter Regulari ponunt etiam rapicilliens declinavitfisi electi et officii
dilectionis vel via aliquip adiutari vise profertur. & foras & suaviter difpofuerit, ut qui uid
ai nuntium emulatur. Juber ab omni labore, & a cum fuerit concederet, quidquid coaccederet vel n*o* ob
obireactionibus esset; immo & quid de eo minime abutibus obnoxiam, vel obloctionibus privicias
tenuit. veSe dicatur, siue Memo salut nisi peccatum reponitur. Cum autem de ¹⁹ ipsa
vilius nominem Fidelissimum aliquid erimini vel scire fas sit. % Beatiissime Patre, quod ad faciliora, como^{***}
vni, tel vero iasir, in iusti fatigacy amiant, S dicemusque acepit ¹⁹ uerbi uiam specie,
et omittit tae credator. Verba sunt g. Altius w ut nmpc Sacerdotibus Hispanis, & Iuratis
Mini Epif.78. In quibus obfervantur fui illa, cui
opus recessit per quae verba iudicatu, non raro u
religiosis viis facta crimina impunita tota qui
dem invidientiam pietatis & obtreffam, ut ho
nos ad e trahant, aut faltes tristigemus cogant
arreptis perfidiosus via; Cura ei fidelium
aliorum oculis videtur obcurare, quod iest
dum est, quod candidum es, desiderare. Hnc e
perme spesianis certis Domini verbis: peuit enim &
Joannes sequitur manducans, neque alios in diebus,
autura^{**}ia Denunzio habet. Venit filius huiusmodi manducans.
A bolum, ut dico. Eret homo vorax, et potaver
vini Malib. ii. Deum hoc argumentum con
cludo vestis a Hieronymi epist. gr. obtefco ut
quis me in fugillatione irrua tempora Sacerdotis
terripitque qua ruris, saitilius ftd in ¹⁹ ¹⁹ ¹⁹
realitatem.

Haec omnia Tu, beatiissime Pater, mirum te
immixtum modum concilia, liquefacto perficit, inca
de virtute prudenter tales; Sam de inca
uti macta, beatus Te genere, etia final tecum eleborant
tecum perficit, ut salicis sene comitate ingresso.
Quix quidem humanitas ut officissima Significatio
Tux throrum ressat stabilem, ut omnes
ad te accedentes reverentur, W non timent, &
que Te loquens coniunct oculos atque admira
liorem caput, nisi minus Te feribile corda pa
rit, atque animos conciliat. Quoties enim de
aliquibus Auctoribus Tuia in his mentionede
exortis, beatae TUX specimen exhibet plane &
gregium; laudes que digna fuit laude, & a
liquid coporis oppugnare, ea animi moderationes
& verborum caeca es. In priore ea, qux
ad argumentum pertinet, ne latum quidem us
quam exursum. Quoniamque in quedam carmine
extemporaneo, cui materialm primitur, atque
audire moe es deditus, in Tua in omnes
humanitas exprimir

Non ego Te novi,

ni poſiquam in neptis
vacuatus

Jura dabus populi ratis viuimus ab alto;
Te sovifime lamen, tua regita legendi putabam.
Jure quidem; cum tua uerba tessita charta
scripta animi vera effigies, manifista iustitia
indolis iudicis, he remissi cordis imago.
Ipsa tua mors, & cor dulcedine plenum
In Regis BENEDICTE iea, & denique lotum
De pinguis, clarum nec tantum effigie in tua
Imperium, vaflaque ostentis mentis acumen,
Qjum bene de aliis fratribus Auſoribus, ut
Funderis in laudes, & soror scripta libet
Commendas, figura occurrit diannanda, modelis
Argua, & rationis apic momenta recedens
Dida probanda protas, & contempnas rebua,
Stquid in hotoe lamca sensi laudabile, laudas
NON vestis dire objicere, fed testibus apte
Adducis, ceste maturo examine pena
Hiftosius monumenta referis, artedque dolefas
Agnoſeens, restegi consperta faphifama rerum
Pondere, .. ignoſeens recte ad osuilla nunquam
Declinas nimio viscondi rapac amore.

Jam vero, ut se redempti, unde difefueras
clariſſime ex arce palam ex qua pruderat, qua
dexteritate omnes abufus, nai ex nova conſuetu
diſtempore poterant, nou folium provideris,
Umb. Mifa.

eliam rapicilliens declinavitfisi electi et officii
abutibus obnoxiam, vel obloctionibus privicias
locutionibus aditu, perpeſans Unum superet, ^**^ys
facere poterat, pascione omni & abutibus =
locutionibus aditu, perpeſans Unum superet, como^{***}
Beatiissime Patre, quod ad faciliora, como^{***}
dicemusque acepit ¹⁹ uerbi uiam specie,
qui ex ea in omnium Fidelium Octuſorum
animas conſideratione permoti, ¹⁹ Mifias ce
lebrandi in diebus, quibus folemis seruum Cooc
memoratio resurit, facultates petierunt; in
dem commodum, & opportunum tempus ad U
litterarum celebrazionis concederet non dederunt;
aliter haec ut qui ob temporis angustias accepto
beneficio ut non poterat obloctoribus fuf
randi anfam praebant, ipſoſquidemſtūtūtū
pi possit in dieſum, a fecundo, & tertio fa
tus futurum esse non dubito, ut in funebri
huius folementiae ad horam fecundam pomeridial
tempus sita faciſſimandi protrahas, quod
plane non tam sit novum beneficium, quam
jam accepti uelut cumulos, & novum libellula
via tux, atque in gentem aſtrana amoris, pa
tercoque dignitatis argumentum. Animos ad is
ſperandum mihi adducti, quam cuncte experim
tur, amabilitas Tux clementia plane singularis,
& ipsa pietatis aquilas, folemente, quemad
modum fuius Dei, ut & Del viuall beneficiis
ſe complete & numeris omnibus abſoluſa At
tempus Sacerdotibus ut eodem die celebra
bus defit, eis profecta, quod in memorie Tux
benedictio deditur, perit, ut quod Tux mun
ificem perit addi. Et & ita etiam incommo
di qdā mente Novembre dies huius Cni, & ita
nuper recepta apud Lufianos ministrata venit,
Ecclesiſ longo tempore pateant aut ante au
ram, aut post illa occafum, quem morem ad
præsevedos vario abus, a memoriis Tua in
spiriata ad Thomam Cardinalem Patriarcham
Lisbonensis clementifime laudatum, in opis
etiam Majoris Hbdomadino Alibus Loftianis con
ſisteret retinet; atque ob hanc maxime caufam
expedire videbas, ut peri meridem pottis per
duas horas Sacra fidei permissur, quarouran
ta auroram huius incipiat. Neque in ſigillate
quod opto; ptoſas enim rudes non modo a me
ſtare, sed ntu etiam ad Sacra peragenda con
veiretia ſacrificari TUX minime lateſe folio.
D. Paulus Troadie noctis myſteria celebavit, ut
et in Actis cap. 21. tertullianus ad Uxorem na
c. cap. 4. noſtū lumas coauocations commemorat
Bifcipulans quoque na temporis reprehensionis
rejans Strabo de rebus Ecclef. cap. 2. Cum dicit ubiq.
Tempus Mifa celebrazio ſecundum naturam ſe
nitatum diverſum ¹⁹ interduum enim ante meri
diem interduum hora infty interduum ſuſt celeſte.
hacur. Fronto in Pran. ad Kal. 10. duas Ec.
citas Synaxis Chri/Uanorum hic iadigebant. fum
B mo nact, vespere. Quod etiam videamus in
B Theodorei Cyril spiritualis ad Monachos Coſtante
h tigapis. Ljteturpat M Ecclesia obiuia, tam
aut diey quam defiſio. Ec plura minia apud
D. de V. cap. 19. Mifias litterales Carem.
Mifias.

B Moq etiam erat apud Agyptias, at poſtrao-
ta mazatu. B diu ad Tempa conveniunt; huic vero nſum
B a Stſomeno Ub.7. cap. 19- & ¹⁹ rare ib. 5.
Z 22. come

DE SACROSANTO MISSJE SACRIFICIO

ti, commemorauim dannairit concil. carth. legi
nisi ead Camone sq. Etiam et aliquorum
diano tempore ieiandotis Commemoratio saeculari
et, una tunc ; addi ; satis certi nubes sunt, ut
qui faciant, praedicti invenerantur; inde non

falsaeridians aesis, cesa folium a non
pejus, oboibrari prohibe; HOC idem Concilium
Barciurense secundum Camone lo. maninii da-
mnorum Festi^{ps}; sed qui III Missarum Portu
accepimus merum oblationes, sicut fuit condicione

Frequentius profecto noplus ex Hillaria
MFVJ/m⁺ cliebratione viginti usum facio operandi per meri-
ridiem, quum ante auroram, hoc enim faciun-
persecutionem tempore, necessitate rea-
ente, ut no[n]a pugnentur ceteri; UltiJ vero
nou[m] m[er]ritate ulia, nos capiunt Ecclesiastis confi-
tum confitutum in Siculorum spacio peregrina-
comptum, atque exploratorium est. Em. Card. Ro-
ma Ror. Liturg. ap. 1.0. ap. a.m. y. & ap. late hac
de se dicitur. Nobis etunt ita quae affectu[m]e
juniciorum diebus. Ivo Carniolico apud sum la-
quena de ieiuno Qiamor temporum pag. 4. cap.
25. h[ab]it. a[cc]ord. ex Concilio Moguntino. Quarta,
ix sexta recta, is Sabato veillante omnes ad ec-
cl[esi]astica hora nona cum litaniis ad rimiijonitale
mij. Eu Miffi Sacrum v[er]ba fa[ct]a in ieiuno iacobis
post meridiem. Multo vero tardius in Quadra-
getini j[ei]no celebrabamur Miffi: ad Vesp[er]a
ram namque protrahebatur Officium. Cujus vel
p[ro]p[ter]ea Thet[er]ulphus ex mod[er]n[us] Card. Bonu[is]
concil. Cabillonensem Gratiano, de Confecr.d.
i.ap. scatet, sive Analarium ex Dacherio sp[ec]c.
1031.7. p. 17. Verba "missa, cuiuscumque
Imt, je medium arioso: natale plures, qui se
p[re]fuerant, mox ut signum audiunt, ad nonam
manducare, qui vassiliatis j[ei]no accedit fuit
et ante manducaverunt, quam verpinsum celestib[us]
afficiunt. Concurrandum in enim ad Miffi, ac au-
stra Miftrum foliaceum, tive verpinsum arioso;
longissima prior eiusdem, ad cillum accendens. In
Sermo hic mihi de j[ei]no justa prferat illi tem-
p[or]ta Ecclesiis morem. His vero ailiigae aliatae,
delititiae cardinalia, r[ati]o[n]e, iugis, edificatione,
etiam in aliis j[ei]no extra Quadra[n]efinam alia-
tum quandoque facrum usq[ue] ad vesperam,

luper te plurima easq[ue] Martene, de
Eccl. Rn. 11b. 1. ap. 3. art. 4-num. 1., & reg.
+ P[ro]p[ter]ea, quum ex concil. quix per
otium videt pulchrit. Nobis enim ista illi con-
suetudine hujus missarum fonte[n]t. ut artem, qua
exploratio tet gravissima hujus ex talibus quod
cumque iten docent, ut complebitur t[er]c. mim.
loquit Ex ap. petri, omni horariparavit Mif-
far cantare //i[te]r salp[er], mane festina, hora se-
unda, meridiem, post didic nonam, vesp[er]a, is
post Completorium. Quin etiam bedi' in p[ro]cessione
z. Pie[us] in Franci temple, cum foliaceum R[ati]o[n]em
celebaret exequia, epifenges offertis r[ati]o[n]em, den
sic utrig[er] ablativis, za Ecclesiis quoque Moto-
mat[er]ne die J[ei]nonis Domini fidei perfact ad
vesperam At[er]nae celebatur pro padua et aliis
ablatione. Quamobrem non modo j[ei]niorum
diebus post NOCAM, tenebamus horis post meri-
diem, & Op[er]are finaliter tempore ad Vesperam
Miffi[us] celebrabantur; utriusque enim eius Miftrum
revera ecclesia nostra etiam temporibus
anticipatione. Divinorum O[ste]nitorum, sed alia
etiam diebus pomeridiano tempore celebrait Mif-
fas confusivit certum exploratoriumque t[er]c, quod
necesse an de tempore ante auroram iaculentes
ad eo nonfari perit. Enimvero liquida sonat,
rep[etit] minimum effert corosissime sacrificium
nobis annis ringens; id est, in Natali Damini,
Sabato Sacrobo, in serie z. Joannis Napifiz, et